
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

BRUTOS FUTSAL

BRUTOS FUTSAL

82173 21/11/202002 01 MRW FUTSAL

MRW FUTSAL

Paulista/Estadual
Principal A1
GINASIO DE ESPORTES FORTUNATO LUCATO NETO LIMEIRA-SP

FELIPE DE FABIO VENTURA
BRUNO CORREA

LEIDIANE SOARES LEITE
ROBERTO MATHIAZZI

41
192
853
370

18:00 18:31

00 00

18:41 19:20

02 01

02 01

174180 GUSTAVO SANCHEZ FOLHAS 04
173690 GABRIEL OSTI MASSA 05
173707 DIEGO BOTELHO 07
173701 AGNALDO DE FREITAS 08
173693 DENYS BASTELLI PINHEIRO 09
173703 LUCAS RODRIGUES SOARES 10
173689 GUILHERME HONORATO DA SILVA 11
173702 GABRIEL MARQUES DA CUNHA 12
173697 LUIZ HENRIQUE DE MORAES QUINTEIRO CAPELLI 13
173698 MAURICIO CIA 14
173692 JEFERSON CORREIA MONTEIRO DA CRUZ 22
173691 CLEITON ROBERTO DE OLIVEIRA 88
173694 DIEGO MARTINS TRINETTA 90
173695 IURI TEIXEIRA DOS SANTOS 98
173696 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 99

90 08
14
08
05

10
99
22
88
10
14
12
04

11
12
11
99
11

88
99
88

16:03

xx
xxxx

GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI 7523

FELIPE REIS ERRERIAS DE PAULO7522

8801
24:28

0502
38:00

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168243 VINICIUS SILVA GABIA 01
141845 ANDRÉ PIRES DE OLIVEIRA DIAS 02
159535 MAURICIO ANJOS TANAAMI 04 28:14
168251 GUILHERME FERREIRA ROSSINI 05
173732 GIANFRANCESCO MARCOLIN VERTICCHIO 07
123288 OTAVIO LUIS LOURENÇO E SILVA 08
173716 WAGNER GDIKIAN BARRETTO 09
119385 RENAN SANTIAGO ESTRIGA 10
162071 FÁBIO DOS SANTOS LISBOA 12
162069 AMILSON ARTHUR PEDROSO 13
162079 RAFAEL MATHEUS MONZEM 15
171839 THIAGO AUGUSTO CUNEGUNDES COSTA BARBOSA 16 16:01
173715 MATHEUS BOYAMIAN MEKHITARIAN 20

20
02
20
02
20
04

02
13
04
08
04
02
07
02
07
16

07
10
07
10
07
05
07
05
04
13
09
04
08

08
05
02
05
13
10
16
10

15
16
15
16
08
15
16
08
07

18:07

xxx
xxxxx

0701

36:24

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

THIAGO ANDRÉ RIGON6142

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

A
G

N
A

LD
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

 (
8)

G
A

B
R

IE
L 

C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 A

LT
IE

R
I 

R
E

N
A

N
 S

A
N

T
IA

G
O

 E
S

T
R

IG
A

 (
10

)

T
H

IA
G

O
 A

N
D

R
É

 R
IG

O
N

DELMA ALMEIDA GOMES DE FREITAS 4565

BRUTOS FUTSAL

NAIMA D AURIA ROCHA 7517

MRW FUTSAL


