## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

82173						BRUTO	OS FUTS	SAL 02	Χ	01	MRW	FUTS	SAI						21/1	1/2020
	Doulisto	/Estadua	al .			BIXOIX	301010	), (L <sub>1</sub> OL		01		-	J/ (L				HORÁRI	O IN		TÉRMINO
ATEGORIA:	Principal DIVISÃO: A1										SÉRIE:						1º PER			18:31
INÁSIO:	GINASIO DE ESPORTES FORTUNATO LUCATO NETO												CIDADE: LIMEIRA-SP						:41	19:20
INASIO.	GINASI	J DE ES	SPURI	E5 F0	RIUNA	NIO LUI	JATO NI	=10			CIDA	DE. LI	IIVIEIK	A-5P			3º PER PRORRO			
41	ÁRI	SITRO PR	INCIPA	L: FELIP	E DE FAE	BIO VENT	JRA										PRORRO		TAGEM	
192		DNOMETR															1º PER.		00	00
853 370		OTADOR:				LEITE											2º PER.		02 >	
																	□ 3º PER. FINAL		02 >	
																	PRORROG	i	)	
																	PENALTIS		)	(
QUIPE "A" - BR	RUTOS FL	ITSAL																		
REGISTRO									AMAR VER								ACUMULATIVAS			
174180	GUSTAVO			NS.				04			90	08	10	11	88	X X	X X		x	1
173690 173707	GABRIEL O		SA					05 07				14 08	99 22	12 11	99 88	X		X D DE TE	,,	I
173701	AGNALDO	DE FREIT						08				05	88	99			1º PER.		2º PE	R.
173693	DENYS BA							09	1				10	11			16:03			
173703 173689	LUCAS RO GUILHERN							10 11	1				14 12							
173702	GABRIEL I							12					04							
173697	LUIZ HENF		MORAE	S QUINTE	EIRO CAF	PELLI		13												
173698 173692	MAURICIO JEFERSOI		A MONT	FIRO DA	CRU7			14 22	1				<u> </u>	-						
173691	CLEITON I				OROZ			88												≅
173694	DIEGO MA							90												Ë
173695 173696	IURI TEIXE			3				98 99									® 8			Щ Ы
7523	Técnico:			ANTE AL	TIERI			33									ΞΞ			Ā
	Massagista																FR.			ALC
	Preparado																DE			CAV
7522	Médico/Fis		uta: F	ELIPE RE	IS ERRE	RIAS DE F	PAULO										<b>.Řo</b> LDC			<u>ё</u> ё
	Auxiliar Té	cnico:											ļ				<b>CAPITÃO:</b> AGNALDO DE FREITAS (8)			<b>TÉCNICO:</b> GABRIEL CAVALCANTE ALTIERI
																	0 ∢			F 0
01 88 02 (	05 03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
24:28 38:00	)																			
FOUTDE "D" NAC	DW FUTC	۸,																		
EQUIPE "B" - MF	RW FUTS	AL.	1	OCADOR	EC			NO.	LAMAR	VEDM		CUD	CTTTIIT	CÕEC			ACHM	III ATT\	/AC	
REGISTRO				OGADOR	ES			Nº 01	AMAR	VERM	20		STITUI		15	Х	X ACUM	ULATI\	/AS	1
	VINICIUS S	SILVA GAE	BIA		ES			Nº 01 02	AMAR	VERM	20 02	SUBS 02 13	<b>STITUI</b> 07 10	<b>ÇÕES</b> 08 05	15 16	X X	X X	X X	Х	Х
168243 141845 159535	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIO	SILVA GAE RES DE O ANJOS T	BIA LIVEIRA ANAAMI	DIAS	ES			01 02 04	28:14		02 20	02 13 04	07 10 07	08 05 02	16 15	Х	X X PEDID	Х	х	
<b>REGISTRO</b> 168243 141845 159535 168251	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIO GUILHERN	SILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE	BIA LIVEIRA ANAAMI IRA ROS	DIAS				01 02 04 05			02 20 02	02 13 04 08	07 10 07 10	08 05 02 05	16 15 16	Х	X X	X X	x MPO 2º PE	
168243 141845 159535	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIO	SILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO M	BIA LIVEIRA ANAAMI IRA ROS MARCOL	DIAS SSINI IN VERTIO				01 02 04 05 07 08			02 20	02 13 04 08 04 02	07 10 07 10 07 07	08 05 02 05 13	16 15 16 08 15	Х	X X PEDID	X X	х	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIO GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER	SILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO M JIS LOURI GDIKIAN E	BIA LIVEIRA ANAAMI IRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET	DIAS SSINI IN VERTIO SILVA TO				01 02 04 05 07 08			02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07	07 10 07 10 07 07 05 07	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16	Х	X X PEDID	X X	x MPO 2º PE	
REGISTRO  168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIO GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LU WAGNER RENAN SA	SILVA GAE RES DE O I ANJOS T ME FERRE ICESCO M JIS LOURI GDIKIAN E	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO				01 02 04 05 07 08 09			02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07	07 10 07 10 07 07 05 07	08 05 02 05 13	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID	X X	x MPO 2º PE	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIC GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON	SILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO M JIS LOURI GDIKIAN E INTIAGO E S SANTOS	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA ELISBOA PEDROS	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A				01 02 04 05 07 08			02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07	07 10 07 10 07 07 05 07	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16	Х	X X PEDID	X X	x MPO 2º PE	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079	VINICIUS : ANDRÉ PI MAURICIC GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M	SILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE NO SICE SCO N MIS LOURI GDIKIAN E S SANTOS ARTHUR F ATHEUS	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA ELISBOA PEDROS MONZEN	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A GO	CCHIO			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 10 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 171839	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIO GUILHERM GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON THIAGO A	GILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO M JIS LOURI GDIKIAN E NTIAGO E S SANTOS ARTHUR F ATHEUS I	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA ELISBOA PEDROS MONZEN CUNEGL	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A GO M JNDES CO	CCHIO	RBOSA		01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15			02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079	VINICIUS : ANDRÉ PI MAURICIC GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M	GILVA GAE RES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO M JIS LOURI GDIKIAN E NTIAGO E S SANTOS ARTHUR F ATHEUS I	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA ELISBOA PEDROS MONZEN CUNEGL	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A GO M JNDES CO	CCHIO	RBOSA		01 02 04 05 07 08 09 10 12 13	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 10 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS : ANDRÉ PI MAURICIC GUILHERN GIANFRAN OTAVIO LU WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS	SILVA GABRES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO N JIS LOURI GDIKIAN E INTIAGO E S SANTOS ARTHUR F IATHEUS I UGUSTO O BOYAMIA	BIA LIVEIRA ANAAMI IIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA S LISBOA MONZEN CUNEGL IN MEKH	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SI	CCHIO	RBOSA		01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	R.
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS S ANDRÉ PII MAURICICI GUILHERM GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON THIAGO A MATHEUS	BILVA GABRES DE O ANJOS T AE FERRE ICESCO N JIS LOURI GDIKIAN E INTIAGO E S SANTOS ARTHUR F ATHEUS I UGUSTO U BOYAMIA	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA S LISBOA PEDROS MONZEM CUNEGL NN MEKH	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SO M JNDES CC HITARIAN	DSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	R.
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIC GUILHERM GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON THIAGO A MATHEUS	BILVA GABRES DE OD ANJOS THE FERRE LOCESCO N. JIS LOURI GOILKIAN SENTON SE	BIA LIVEIRA ANAAMI EIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA S LISBOA PEDROS MONZEM CUNEGL NN MEKH	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SO M JNDES CC HITARIAN	DSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	R.
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS 3 ANDRÉ PII MAURICIC GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS  Técnico: Massagista Preparado	SILVA GABRES DE O ANJOS T ME FERRE ME F	BIA LIVEIRA ANAAMI IAROO IAROO BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEN CUNEGL IN MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SO M JNDES CC HITARIAN	DSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X X	x MPO 2º PE	R.
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS S ANDRÉ PI MAURICIC GUILHERM GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON THIAGO A MATHEUS	SILVA GABRES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO N JIS LOURI GDIKIAN E SIANTOS ARTHUR E ATHEUS I UGUSTO O BOYAMIA  THIAGO A I: GUST, r Fisico:	BIA LIVEIRA ANAAMI IAROO IAROO BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEN CUNEGL IN MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SO M JNDES CC HITARIAN	DSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X	x MPO 2º PE	R.
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS S ANDRÉ PII MAURICIC GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	SILVA GABRES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO N JIS LOURI GDIKIAN E SIANTOS ARTHUR E ATHEUS I UGUSTO O BOYAMIA  THIAGO A I: GUST, r Fisico:	BIA LIVEIRA ANAAMI IAROO IAROO BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEN CUNEGL IN MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SO M JNDES CC HITARIAN	DSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID	X	x MPO 2º PE	
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS: ANDRÉ PII MAURICIC GUILHERN GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS  Técnico: Massagiste Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	SILVA GABRES DE OLANJOS TAME FERRE ICESCO MUSIS LOURING GDIKIAN E MITTAGO E SANTOS ARTHUR FATHEUS I UGUSTO E BOYAMIA  THIAGO A GUSTA FISICO: GIOTE GOSTO E GUSTA FISICO: GIOTE GOSTO E GUSTA FISICO: GIOTE GUSTA COLOR C	BIA LIVEIRA ANAAMI IIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEM CUNEGU N MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A A O JUNDES CO JUNDES C	OSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15 16 20	28:14		02 20 02 20 04	02 13 04 08 04 02 07 02 07 16	07 10 07 10 07 05 07 05 04 13 09 04 08	08 05 02 05 13 10 16 10	16 15 16 08 15 16 08 07	X	CAPITÃO:  NEW SANTIAGO ESTRIGA (10)	X X D DE TE	x MPO 2º PE 18:07	TÉCNICO: THIAGO ANDRÉ RIGON
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715 6142 5271	VINICIUS S ANDRÉ PII MAURICIC GUILHERM GIANFRAM OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis	SILVA GABRES DE O ANJOS T ME FERRE ICESCO N JIS LOURI GDIKIAN E SIANTOS ARTHUR E ATHEUS I UGUSTO O BOYAMIA  THIAGO A I: GUST, r Fisico:	BIA LIVEIRA ANAAMI IAROO IAROO BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEN CUNEGL IN MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A SO M JNDES CC HITARIAN	DSTA BAI		09	01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15	28:14		02 20 02 20	02 13 04 08 04 02 07 02 07 16	07 10 07 10 07 05 07 05 07 05 04 13 09	08 05 02 05 13 10	16 15 16 08 15 16 08	Х	X X PEDID 1° PER.	X	x MPO 2º PE	R.
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715	VINICIUS: ANDRÉ PII MAURICIC GUILHERN GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS  Técnico: Massagiste Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	SILVA GABRES DE OLANJOS TAME FERRE ICESCO MUSIS LOURING GDIKIAN E MITTAGO E SANTOS ARTHUR FATHEUS I UGUSTO E BOYAMIA  THIAGO A GUSTA FISICO: GIOTE GOSTO E GUSTA FISICO: GIOTE GOSTO E GUSTA FISICO: GIOTE GUSTA COLOR C	BIA LIVEIRA ANAAMI IIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEM CUNEGU N MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A A O JUNDES CO JUNDES C	OSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15 16 20	11	12	02 20 02 22 20 04	02 13 04 08 04 02 07 02 07 16	07 10 07 10 07 05 07 05 04 13 09 04 08	08 05 02 05 13 10 16 10	16 15 16 08 15 16 08 07	X	CAPITÃO:  NEW SANTIAGO ESTRIGA (10)	X X D DE TE	x MPO 2º PE 18:07	TÉCNICO: THIAGO ANDRÉ RIGON
REGISTRO 168243 141845 159535 168251 173732 123288 173716 119385 162071 162069 162079 171839 173715 6142 5271	VINICIUS: ANDRÉ PII MAURICIC GUILHERN GIANFRAN OTAVIO LI WAGNER RENAN SA FÁBIO DO AMILSON RAFAEL M THIAGO A MATHEUS  Técnico: Massagiste Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	SILVA GABRES DE OLANJOS TAME FERRE ICESCO MUSIS LOURING GDIKIAN E MITTAGO E SANTOS ARTHUR FATHEUS I UGUSTO E BOYAMIA  THIAGO A GUSTA FISICO: GIOTE GOSTO E GUSTA FISICO: GIOTE GOSTO E GUSTA FISICO: GIOTE GUSTA COLOR C	BIA LIVEIRA ANAAMI IIRA ROS MARCOL ENÇO E BARRET ESTRIGA S LISBO PEDROS MONZEM CUNEGU N MEKH NDRÉ R AVO SAI	DIAS SSINI IN VERTIC SILVA TO A A A O JUNDES CO JUNDES C	OSTA BAI			01 02 04 05 07 08 09 10 12 13 15 16 20	11	12	02 20 02 22 20 04	02 13 04 08 04 02 07 02 07 16	07 10 07 10 07 05 07 05 04 13 09 04 08	08 05 02 05 13 10 16 10	16 15 16 08 15 16 08 07	X	CAPITÃO:  NEW SANTIAGO ESTRIGA (10)	X X D DE TE	x MPO 2º PE 18:07	TÉCNICO: THIAGO ANDRÉ RIGON

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 4565

REGISTRO: 7517

REPRESENTANTE: DELMA ALMEIDA GOMES DE FREITAS

REPRESENTANTE: NAIMA D AURIA ROCHA

EQUIPE: BRUTOS FUTSAL

EQUIPE: MRW FUTSAL